
ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie Regulaminu praktyk studenckich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 15 ust. 10 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Studiów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin praktyk studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zwany dalej „Regulaminem praktyk studenckich”.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Do praktyk rozpoczętych przed dniem wejścia w życie zarządzenia stosuje się przepisy 

dotychczasowe, z tym że do rozliczenia praktyki nie stosuje się przepisów o potwierdzaniu praktyki 

przez Biuro Karier UKSW. 

2. Dokumentację z dotychczasowych praktyk studentów znajdującą się w Biurze Karier niezwłocznie 

przekazuje się do właściwego Dziekanatu. 

3. Dokumentacja studentów będących absolwentami zostaje zarchiwizowana w Biurze Karier. 

§ 3. 

Do 20 marca 2022 r. dziekani określą na podstawie § 1 ust. 3 Regulaminu praktyk studenckich 

szczegółowe zasady realizacji rozliczania praktyk na kierunkach, na których praktyki są obowiązkowe, 

mając na względzie w szczególności: 

1) zakładane efekty uczenia się przypisane w programie studiów praktykom i sposób ich weryfikacji; 

2) możliwość rozliczania praktyki w sposób zdalny. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 21/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu praktyk studenckich w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski   

REKTOR prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


